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第二届中国马拉松博览会 

邀请函 
 

 

尊敬的           先生/女士， 

 

 您好！ 

 

中国马拉松博览会，由中国田径协会主办、厦门市体育局支持，作为中国马拉松领域最权威、

最专业和规模最大的国家级展会。中国马拉松博览会涉及跑步产业链的每个分支行业，是代表中国

马拉松最高水平的展示平台，是国内外马拉松行业交流的重要窗口，是马拉松行业主管单位、赛事

方、运营商、服务商、赞助商、跑者交流合作的平台。 

 

第二届中国马拉松博览会将于 2018 年 1 月 4 日-6 日在厦门国际会展中心举行，展览规模将达

到 26,000平方米，吸引百余家路跑赛事、赛事运营商、赛事服务商、跑步品牌商、跑步时尚类、跑

步健康类、旅游目的地、知名企业和体育媒体参展，观众数量将达 100,000，传播量超 1000万级。 

 

本届博览会包括： 

1、 开幕式 

2、 博览会 

3、 高峰论坛 

4、 主题峰会 

5、 展示发布会 

 

第二届中国马拉松博览会诚挚邀请您的参与。期待您的到来。 

 

 

第二届中国马拉松博览会组委会 

                                                             二零一七年十一月 

 



 

第二届中国马拉松博览会 

流程及会议简介 

 
时间：2018 年 1 月 4 日-6 日 

地点：厦门国际会展中心 C 馆 1-4 楼 

面积：26,000 平方米 

展商数：150+ 

观展人数：100,000+ 

展览范围：路跑赛事、赛事运营商、赛事服务商、跑步品牌商、跑步时尚类、跑步健康类、旅游目的地、知名企业、

体育媒体 

 

流程： 

4 日： 

 

9:30-11:00 

 

9:00-19:00 

 

 

 

11:00-12:00 

 

 

 

14:00-17:30 

 

 

 

 

14:00-17:00 

开幕式 

 

博览会 

展览范围：路跑赛事、赛事运营商、赛事服务商、跑步品牌商、跑步时尚类、跑步

健康类、旅游目的地、知名企业、体育媒体 

 

一对一洽谈会  

组委会将帮助邀约马拉松行业产业链相关单位企业，包括赛事组委会、运营商、赛

事服务商、品牌商等，进行 1 对 1 洽谈，助您达成合作。 

  

“新时代•新目标”中国马拉松产业高峰论坛 

马拉松的热潮带动了一整条产业链的发展，而在高速发展过程中，产业链的各环节

也出现了各种各样的问题，产业链如何健康发展是当下需要探讨的话题，在新时代

下，众多行业佼佼者将在此次行业盛会中畅所欲言。 

 

展示发布会 

赛事组委会、运营商、服务商、运动装备商等将借助此平台面向大众进行赛事展示

和产品成果发布。 



 

第二届中国马拉松博览会 

会场及会议简介 

 
5 日： 

 

 9:30-11:00 

 

9:00-19:00 

 

 

 

14:00-17:30 

 

 

 

 

14:00-19:00 

5 日： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 日： 

 

 

9:00-19:00 

 

 

 

9:00-17:00 

 

 

 

9:00-11:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00-17:30 

博览会 

展览范围：路跑赛事、赛事运营商、赛事服务商、跑步品牌商、跑步

时尚类、跑步健康类、旅游目的地、知名企业、体育媒体 

 

展示发布会 

赛事组委会、运营商、服务商、运动装备商等将借助此平台面向大众

进行赛事展示和产品成果发布。 

 

主题峰会——马拉松产业链-投资交易 

随着国内“马拉松热”的盛行，马拉松产业也站在了风口之下，在这

片蓝海中，资本方如何更好的进入跑步产业呢？而马拉松产业链的优

质项目如何获得资本的青睐呢？这是此次投资交易主题峰会所关注的

话题，同时这次主题峰会还配备了优质项目推介等环节。 

 

主题峰会——体育+旅游模式的开发与运营 

体育赛事已成为很多景区的“流量担当”。通过体育+旅游主题峰会深

入探讨“体育+旅游”的项目开发和发展，提升体育爱好者的全产业链

深度体验，挖掘体育旅游的产业潜在价值。 

 

主题峰会——如何打造特色 IP 赛事 

马拉松赛事的门槛越来越低，马拉松的数量也在井喷式增长，在这发

展过程中，许多马拉松赛事出现缺乏地域特色、同质化的现象，在马

拉松风口之下，运营方如何将自身的马拉松打造得更加具备辨识度、

特色化便成为了难点。因此，此次赛事运营主题峰会着重探讨马拉松

赛事运营的新玩法。 

9:00-21:00  

 

 

 

9:00-17:00 

博览会 

展览范围：路跑赛事、赛事运营商、赛事服务商、跑步品牌商、跑步

时尚类、跑步健康类、旅游目的地、知名企业、体育媒体 

 

展示发布会 

赛事组委会、运营商、服务商、运动装备商等将借助此平台面向大众

进行赛事展示和产品成果发布。 



 

第二届中国马拉松博览会 

参会申请 

 
方式一： 

登录官方网站 www.cmexpo.com.cn，点击“参观申请”，进行参观参会预登记； 

 

方式二： 

关注官方微信@中国马拉松博览会，点击“参观申请”，进行参观参会预登记； 

 

方式三： 

填写报名表，回传组委会邮箱 info@cmexpo.com.cn。名额不限。报名表格式如下： 

 

 

活动名（请勾选） 序

号 

参会人员姓名 职位 手机号 邮箱 

□中国马拉松产

业高峰论坛 

□投资交易 

□体育+旅游 

□赛事 IP打造 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

 

mailto:回传组委会邮箱info@cmexpo.com.cn


 

 

一对一洽谈会 

 

您所属的行业类别： 

□赛事组委会    □赛事运营机构     □赛事服务商      □名企 

□跑步品牌      □跑步经销商       □跑步配件        □跑步时尚  

□跑步旅游      □跑步健康         □跑步媒体        □其他 

项目名称：                                                       

项目介绍：                                                       

                                                                 

                                                                 

                                                                 

洽谈需求的行业类别: 

□赛事组委会    □赛事运营机构     □赛事服务商      □名企 

□跑步品牌      □跑步经销商       □跑步配件        □跑步时尚  

□跑步旅游      □跑步健康         □跑步媒体        □其他 

备注：                                                           

                                                                 

                                                                 

                                                                

（如有项目图片，也请提供） 

 

 

一对一洽谈会 

 

您所属的行业类别： 

□赛事组委会    □赛事运营机构     □赛事服务商      □名企 

□跑步品牌      □跑步经销商       □跑步配件        □跑步时尚  

□跑步旅游      □跑步健康         □跑步媒体        □其他 

项目名称：                                                       

项目介绍：                                                       

                                                                 

                                                                 

                                                                 

洽谈需求的行业类别: 

□赛事组委会    □赛事运营机构     □赛事服务商      □名企 

□跑步品牌      □跑步经销商       □跑步配件        □跑步时尚  

□跑步旅游      □跑步健康         □跑步媒体        □其他 

备注：                                                           

                                                                 

                                                                 

                                                                

（如有项目图片，也请提供） 

 



  

 
 

官方微信&微博 @中国马拉松博览会 

网址：www.cmexpo.com.cn 

邮箱：info@cmexpo.com.cn 

参会咨询： 

中国马拉松博览会组委会 

吴卫 18859239610 

邱立新 15160730058 

合作媒体 

 

http://www.cmexpo.com.cn/
mailto:info@cmexpo.com.cn

